[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2017                                                                                                                        № 306-ПА
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в собственности Артемовского городского округа»

В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие Уставу Артемовского городского округа, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в собственности Артемовского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 27.05.2016           № 559-ПА, с дополнениями, внесенными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 01.07.2016 № 753-ПА (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. По тексту Административного регламента слова «глава Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «глава Артемовского городского округа» в соответствующем падеже;

1.2. В приложении № 1 к Административному регламенту слова «Главе Администрации» заменить словами «В Администрацию».
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя  Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа  Юсупову В.А.

Глава Артемовского городского округа                                                       А.В. Самочернов